28.4 100 Bộ 70,000 7,000,000

29 Tại Đồng Nai

29.1 Hội trường 2 Ngày 20,000,000 40,000,000

29.2 Ăn trưa 242 Phần 200,000 48,400,000

29.3 Bút bi -Bút bi 0.7 mm; mực màu xanh. 121 Cây 5,000 605,000

29.4 121 Bộ 70,000 8,470,000

Tổng gói 2 3,058,825,000
Tổng cộng 2 gói thầu 3,613,468,000

(Bằng chữ: Ba tỷ, sáu trăm mười ba triệu, bốn trăm sáu mươi tám ngàn đồng)

- Ăn theo kiểu bàn tiệc, bao gồm chi phí phục vụ tại bàn, 10 người/bàn.
- Thực đơn 1 phần tối thiểu gồm: cơm trắng + 3 món mặn + 1 món rau củ xào + 1 xà 
lách/gỏi + 1 dưa món/rau luộc + 1 món canh/lẩu+ 1 tráng miệng.
- Có phục vụ nước uống, khăn giấy hoặc khăn lạnh.